
Núm. 88
7 de juliol de 2022

Fascicle 139 - Sec. II. - Pàg. 27624

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Secció II. Autoritats i personal
Subsecció primera. Nomenaments, situacions i incidències
AJUNTAMENT D'ANDRATX

5759 Nomenament interventora

La Regidora Delegada de l'Àrea de Personal, en virtud del Decret núm. 1828/2022, ha disposat el següent:

«Atès el Decret de Batlia núm. 1813/2022, de data 30 de juny de l'actual sobre el nomenament provisional de la Sra. Joana María Bauza
Riera, amb DNI **5384** per cobrir el lloc de Interventora de l'Ajuntament d'Andratx.

Vista la Resolució de la consellera de Presidència, Funció Pública i Igualtat, per la qual es nomena a la senyora Juana María Bauza Riera,
com a interventora interina de l'Ajuntament d'Andratx

Atès l'informe de quantificació de la despesa emès per la tècnica de personal de data 30 de juny de l'actual.

En ús a les atribucions que em confereix la vigent legislació,

RESOLC:

PRIMER.- Nomenar la senyora Juana María Bauzá Riera, amb DNI **5384** com a interventora interina de l'Ajuntament d'Andratx.

SEGON.- El nomenament i la pressa de possessió es amb efectes 1 de juliol de 2022.

TERCER.- Cessarà per qualsevol del supòsits prevists legalment, en especial per la cobertura reglada del lloc per personal funcionari
habilitat nacional a través de qualsevol dels procediments legalment establerts o pel transcurs del període de tres anys des del seu
nomenament, que finalitza el 30 de juny de 2025.

QUART.- Percebrà les retribucions bàsiques i complementàries i indemnització per residència, del lloc de treball que ocuparà, que pertany
al Grup: A subgrup A1-

CINQUÈ.- Notificar a la persona interessada i a la Conselleria de Presidència, Funció Pública i Igualtat.

SISÈ.- Comunicar a la Intervenció Municipal, Tresoreria i departament de Personal.»

El que es fa públic als efectes oportuns.

 

Andratx, document signat electrònicament (4 de juliol de 2022)

(La regidora Personal, SAC, Educació
Margarita Esteva Jofre)

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

22
/8

8/
11

15
00

1

https://www.caib.es/eboibfront/

		2022-07-06T14:25:47+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1657110347148
	Aprobación del documento




